
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr.69, 148 01 Praha 414 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  MV-133043-2/IOO-2013 

Název zakázky Vzorkovací zařízení 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce) Dodávka  vzorkovacího zařízení 

Datum vyhlášení zakázky 14. 11. 2013 

Název zadavatele Česká republika – Ministerstvo vnitra generální ředitelství 
HZS ČR, Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 

Sídlo zadavatele Na Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč 
Jméno, případně jména, 
a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele, 
její telefon a e-mailová 
adresa 

plk. Ing. Mgr. Rostislav Richter 
950580220 
richter@ioolb.izscr.cz 

IČO zadavatele 00007064 
DIČ zadavatele CZ00007064 
Jméno, případně jména, 
a příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailová 
adresa 

kpt. Ing. Josef Košata 
950580338 
josef.kosata@ioolb.izscr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 25. 11. 2013 v 10,00 hod. 

Místo pro podávání nabídek Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 
Na Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč 

Popis předmětu zakázky Vzorkovací zařízení 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 227.000,- Kč 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

10. prosince 2013 

Místo dodání / převzetí plnění Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 
 Na Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč 

Hodnotící kritéria ∙ Nejnižší nabídková cena  

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele 

∙ Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán  

∙ Kopie dokladu o oprávnění k podnikání 



2 
 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. 
Nabídka se dodává písemně a v uzavřené obálce 
označené názvem Veřejná zakázka „Vzorkovací 
zařízení“ – NEOTEVÍRAT, na které musí být uvedena 
adresa.  

Požadovaný jazyk nabídky Jazyk český 

Další požadavky na 
zpracování nabídky 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel 
poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který 
podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové 
řízení zrušeno, zveřejní na Profilu zadavatele zprávu o 
posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou 
mimo jiné i identifikační údaje všech dodavatelů, kteří 
podali nabídku a informace o nabídkových cenách těchto 
uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas.  

Zadávací řízení se řídí 

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Přílohy Příloha č. 1: Podrobná specifikace (1list) 

Podpis zadavatele  

 



MINISTERSTVO VNITRA 
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ HASIČSKÉHO ZÁCHRANNÉHO SBORU ČR 
INSTITUT OCHRANY OBYVATELSTVA, Na Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč 

 
Příloha č. 1 k č.j.: MV-133043-2/IOO-2013 

 

Technická specifikace vzorkovacího zařízení  

Vzorkovací zařízení musí splňovat následující minimální parametry:  

a. Hmotnost musí být menší jak 1.5 kg a rozměry menší jak 22 cm x 20 cm x 8 

cm.  

b. Nutný vlastní LCD display zobrazující stav jednotky a umožňující manuální 

programování jednotky. 

c. 2 výměnné sorpční trubičky, zařízení musí umožnit odběr na každou trubičku 

zvlášť nebo současný odběr na obě trubičky.    

d. Integrovaná GPS, schopnost práce na interní baterii minimálně po dobu 12 

hodin, dobíjení musí být možné s pomocí externí nabíječky a také 

prostřednictvím propojení s vlastním systémem GC/MS.  

e. Odolný přepravní kufr pro vlastní zařízení. 

f. Inteligentní odběrové zařízení musí být přizpůsobeno pro práci v nebezpečné 

zóně: snadno se musí ovládat v ochranných rukavicích, musí být snadno 

dekontaminovatelné s použitím standardních dekontaminačních prostředků. 

g. Musí komunikovat s GC/MS systémem Griffin 460. 

 


	Výzva Vzorkovací zařízení
	Příloha výzvy-Vzorkovací zařízení

		2013-11-14T07:45:50+0100




